

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03948090638**
Progressivo di invio: **0005D**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **081 5340111**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02739581219**
Codice fiscale: **03948090638**
Denominazione: **FINALCO S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CASA ROSA 32 - 44**
CAP: **80063**
Comune: **PIANO DI SORRENTO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081 5340111**
Fax: **081 8088065**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-10-31** (31 Ottobre 2016)
Numero documento: **25/PA**
Importo totale documento: **353.34**

Causale: **FATTURA DIFFERITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **207**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE31919677**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1192/B**
Data DDT: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **395/E**
Data DDT: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **395/E**
Data DDT: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **395/E**
Data DDT: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **395/E**
Data DDT: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **395/E**
Data DDT: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **1240/B**
Data DDT: **2016-10-25** (25 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **1240/B**
Data DDT: **2016-10-25** (25 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **1240/B**
Data DDT: **2016-10-25** (25 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **1240/B**
Data DDT: **2016-10-25** (25 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **1260/B**
Data DDT: **2016-10-29** (29 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**

Numero DDT: **1260/B**
Data DDT: **2016-10-29** (29 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**

Numero DDT: **1260/B**
Data DDT: **2016-10-29** (29 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **1260/B**
Data DDT: **2016-10-29** (29 Ottobre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Destinatario**
Unità di misura del peso merce: **KG**
Peso lordo: **0.00**
Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **IVA non incassata art.17 Ter DPR 633/72 (indicata in reso)**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Riferimento determinca generale n.207 e di settore n.52 del 25/03/2016**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CIG ZE31919677**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SCARPA TOP ALTO HOCKEY FIORE NERO B653 RECORD**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **81.40000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **56.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE TRIPLO SHUKO 16A+T BNCO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.39000000**
Valore totale: **5.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **SUPER ATTAK SLALOM LOCT**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **4.75000000**
Valore totale: **4.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA H05VV 3P 3X1 1,4 M NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **4.67000000**
Valore totale: **4.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **CAVO 5 MT 3X1,5 BIANCO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **8.20000000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIAD.P/MOQUET.50X5M.CAN**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **0.83310000**
Valore totale: **0.83**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA SCAR.CATIS S/PULSANTE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **25.90000000**
Valore totale: **51.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO ORINATOIO PULSANTE TEMPORIZZATO 316**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **40.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **25.00**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE MAGNETICO SILENZIOSO BAMPI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **18.36000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **20.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **BICONO NIPLES DOPPIO PES. 14 9201R--**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.14000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **40.00**
Valore totale: **3.77**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **MORSETTO GOMMA X WC NORMALE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **2.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **TRONCHETTO DIRITTO WC 100 NORM. S/ATTACCHI BIANCO CM. 20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **9.79000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **35.00**
Valore totale: **6.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA SCOR. CR. 1OR D.30X130 GIUNTO TELESCOPICO 1900**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.13000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **2.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **VASO SELNOVA 3 SC. PAVIMENTO POZZI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **95.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **35.00**
Valore totale: **61.75**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **289.62**
Totale imposta: **63.72**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-11-30** (30 Novembre 2016)
Importo: **289.62**
Istituto finanziario: **BANCO DI NAPOLI S.P.A.**
Codice IBAN: **IT50A0101040050000027001029**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **40050**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it